



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jalan Sriwijaya Nomor 29 Semarang Kode Pos 50614 Telepon (024) 8311174
Facsimile (024) 8311172 laman <http://bpkad.jatengprov.go.id>
Surat elektronik: bpkad@jatengprov.go.id

BERITA ACARA PEMERIKSAAN DAN PENERIMAAN HASIL PEKERJAAN

Nomor : 24.001/IV/Sek/PJ/2025 tanggal 24 April 2025

Pada hari ini, **KAMIS** Tanggal **DUA PULUH EMPAT** Bulan **APRIL** Tahun **DUA RIBU DUA PULUH LIMA (24-04-2025)**, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : SLAMET, AK
NIP : 19660215 198603 1 001
Jabatan : Kepala BPKAD Provinsi Jawa Tengah
selaku Pejabat Pembuat Komitmen

Berdasarkan Surat Keputusan Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Jawa Tengah Nomor 911/0061 tanggal 06 Januari 2025 yang ditunjuk selaku Pejabat Pembuat Komitmen pada Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Jawa Tengah dan Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan dari CV. ARIF JAYA KARYA Nomor 009/CV.AJK/Perm./V/2025 tanggal 22 April 2025, telah melakukan pemeriksaan hasil pekerjaan Pemeliharaan Sekretariat Asrama Donohudan pada Unit Pengelolaan Asrama Donohudan yang telah dilaksanakan oleh Penyedia Jasa, CV. ARIF JAYA KARYA, yang beralamat di Jl. Puspanjolo Dalam X No. 13 Semarang dengan hasil sebagai berikut :

NO.	PEKERJAAN	SAT	VOL	KETERANGAN
I	PEKERJAAN PERSIAPAN			Pekerjaan telah dilaksanakan sesuai SPK Nomor : 26.001/III/Sek/PA/2025 Tanggal 26 Maret 2025
1	Pekerjaan pembersihan lokasi awal sampai akhir	Ls	1,00	
2	Alat bantu (steiger werk, scaffolding, dll.)	Ls	1,00	
3	Mobilisasi demobilisasi pekerja, peralatan dan material	Ls	1,00	
4	Pengukuran / uitzet lapangan / bouwplank	Ls	1,00	
5	Administrasi dan dokumentasi	Ls	1,00	
6	Biaya penyelenggaraan Sistem Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja (SMK3)	Ls	1,00	
II	PEKERJAAN PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR			
1	Bongkar keramik lantai kamar mandi bawah tangga luar	m2	2,00	
2	Galian tanah instalasi kloset	m3	5,60	
3	Pasang pipa PVC 4" instalasi air kotor	m'	12,00	
4	Pasang dinding bata dudukan kloset	m2	3,60	
5	Urugan kembali instalasi kloset dan air kotor	m3	2,80	

6	Pemasangan kloset jongkok baru	unit	2,00	
7	Pemasangan keramik baru lantai kamar mandi luar	m2	2,00	
8	Perbaikan pintu alumunium kamar mandi dalam	unit	2,00	
9	Pengerokan/pengamplasan cat lama/existing	m2	774,20	
10	Pengecatan dinding eksterior gedung	m2	774,20	
11	Perbaikan lubang plafond tritisan	m2	12,00	
12	Pengecatan plafond teras dan tritisan	m2	412,00	
13	Pengecatan lisplank kayu	m2	100,80	
14	perbaikan neon box leter sekretariat	bh	2,00	
15	perbaikan kansteen	ls	1,00	

Berdasarkan pemeriksaan dan penerimaan hasil pekerjaan tersebut diatas, maka dapat disimpulkan sebagai berikut :

1. Bahwa pekerjaan Pemeliharaan Sekretariat Asrama Donohudan pada Unit Pengelolaan Asrama Donohudan telah selesai.
2. Bahwa secara kualitas dan kuantitas hasil pekerjaan telah sesuai dengan ketentuan yang diatur di dalam Surat Perintah Kerja.

Demikianlah Berita Acara ini dibuat dengan sungguh-sungguh dan penuh rasa tanggungjawab untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Penyedia Barang/Jasa
CV. ARIF JAYA KARYA



ARIF AGUS ISTIYO PRABOWO, ST
Direktur

KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN
DAN ASET DAERAH PROV. JATENG
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

SLAMET, Ak
Pembina Utama Madya
NIP. 19660215 198603 1 001

LAMPIRAN BERITA ACARA PEMERIKSAAN DAN PENERIMA HASIL PEKERJAAN

Nomor : 24.001/IV/Sek/PJ/2025

Tanggal : 24 April 2025

NO.	PEKERJAAN	SAT	VOL	HARGA SATUAN (Rp)		HARGA NEGOSIASI (Rp)		TOTAL HARGA (Rp)		KETERANGAN
I	PEKERJAAN PERSIAPAN									Pekerjaan telah dilaksanakan sesuai SPK Nomor : 26.001/III/Sek/PA/2025 Tanggal 26 Maret 2025
1	Pekerjaan pembersihan lokasi awal sampai akhir	Ls	1,00	Rp	475.000	Rp	475.000	Rp	475.000,00	
2	Alat bantu (steiger werk, scaffolding, dll.)	Ls	1,00	Rp	1.450.000	Rp	1.350.000	Rp	1.350.000,00	
3	Mobilisasi demobilisasi pekerja, peralatan dan material	Ls	1,00	Rp	600.000	Rp	600.000	Rp	600.000,00	
4	Pengukuran / uitzet lapangan / bouwplank	Ls	1,00	Rp	475.000	Rp	475.000	Rp	475.000,00	
5	Administrasi dan dokumentasi	Ls	1,00	Rp	475.000	Rp	475.000	Rp	475.000,00	
6	Biaya penyelenggaraan Sistem Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja (SMK3)	Ls	1,00	Rp	435.000	Rp	435.000	Rp	435.000,00	
SUB-JUMLAH I. PEKERJAAN PERSIAPAN								Rp	3.810.000,00	
II	PEKERJAAN PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR									
1	Bongkar keramik lantai kamar mandi bawah tangga luar	m2	2,00	Rp	24.900	Rp	24.900	Rp	49.800,00	
2	Galian tanah instalasi kloset	m3	5,60	Rp	99.000	Rp	99.000	Rp	554.400,00	
3	Pasang pipa PVC 4" instalasi air kotor	m'	12,00	Rp	179.000	Rp	179.000	Rp	2.148.000,00	
4	Pasang dinding bata dudukan kloset	m2	3,60	Rp	234.000	Rp	234.000	Rp	842.400,00	
5	Urugan kembali instalasi kloset dan air kotor	m3	2,80	Rp	33.000	Rp	33.000	Rp	92.400,00	
6	Pemasangan kloset jongkok baru	unit	2,00	Rp	345.000	Rp	345.000	Rp	690.000,00	
7	Pemasangan keramik baru lantai kamar mandi luar	m2	2,00	Rp	232.500	Rp	232.500	Rp	465.000,00	
8	Perbaikan pintu alumunium kamar mandi dalam	unit	2,00	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000	Rp	2.000.000,00	
9	Pengerokan/pengampelasan cat lama/existing	m2	774,20	Rp	12.300	Rp	12.300	Rp	9.522.660,00	
10	Pengecatan dinding eksterior gedung	m2	774,20	Rp	34.950	Rp	34.950	Rp	27.058.290,00	
11	Perbaikan lubang plafond tritisan	m2	12,00	Rp	185.000	Rp	185.000	Rp	2.220.000,00	
12	Pengecatan plafond teras dan tritisan	m2	412,00	Rp	28.400	Rp	28.400	Rp	11.700.800,00	
13	Pengecatan lisplank kayu	m2	100,80	Rp	28.400	Rp	28.400	Rp	2.862.720,00	
14	perbaikan neon box leter sekretariat	bh	2,00	Rp	1.500.000	Rp	1.450.000	Rp	2.900.000,00	
15	perbaikan kansteen	ls	1,00	Rp	100.000	Rp	100.000	Rp	100.000,00	
SUB-JUMLAH II. PEKERJAAN PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR								Rp	63.206.470,00	
JUMLAH HARGA								Rp	67.016.470,00	
DPP Nilai Lain = (11/12 x Harga)								RP	61.431.764,17	
PPN = DPP Nilai Lain x 12%								RP	7.371.811,70	
JUMLAH TOTAL								RP	74.388.281,70	
JUMLAH TOTAL DIBULATKAN								RP	74.388.000,00	

Penyedia Barang/Jasa
CV. ARIF JAYA KARYA


ARIF AGUS ISTIYO PRABOWO, ST
Direktur

KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN
DAN ASET DAERAH PROV. JATENG
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen


SLAMET, Ak
Pembina Utama Madya
NIP. 19660215 198603 1 001